
令和 2 年 12 月 12 日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染についてのお知らせ 

 

 本日、ハッピー愛ランドほばらの介護職員 1 名の新型コロナウイルス陽性が確認されま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

  

１ 感染者について 

  介護職員 1 名 

 

２ 接触者への対応について 

保健所の指導のもと接触したご利用者様および職員への PCR検査を実施する予定です。 

 

３ 今後の対応について 

本日より当面の間、当施設へのご利用を中止させていただきます。 

なお、今後の状況が分かり次第、速やかにホームページにてお知らせいたします。 

 

 

当施設をご利用の皆様およびそのご家族様、また関係者の皆様には大変ご心配をおかけ

することとなりましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、今後の感染防止対策にな

お一層の努力をしてまいりますので、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

ハッピー愛ランドほばら 

施設長 青山 一也 

 

 

 

 


